esses, em 	Dezembro de 1961.

t51-1.6v 	APROVADO EM DISCUSSÃO E VO,..4
CÃO ÚNICA ARTIGO, POR ARTIGO SEM
EMENDAS, INDO A PROMULGAÇÂO DA

MESA.

* 	1 5 UN 1962 *

- 	 -e

Publicado no DIARIO OFICIAL

pagina —coluna.

gg. 220E1191

•■•,,i•rt

. 	 • •

22Mis4o61 00053
QAMANA 	 .PAULO

9ROJETO _DE RESOLUA2 No í

A CÂMARA MUNICIPAL DE SA0 PAULO resolve:

réA~kycé:

Artigo 1Q — Fica concedido, 	Senhor GALILEO EMEN
DABIL$ o título de "CIDADA0 PAUISTANO"..-

_ Artiwo -  2Q-- O. pergaminho reSpectivo_será_ entregue
ao, homenageado .ein Sessão_ Especial a ser convocada pelo Exmo.
Sr.Fresídente da Edilidade.

Artigo_5Q — As despesas_decorrentes da execução
da presente rresolução correrão por conta das verbas próprias
do orçamento.

— Artigo 4Q.— Estaresolução entrará em vigor — na.
data de sua publicação, revogadas as disposiçOes em contrárib.

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo